
PLOTOVÝ SYSTÉM - MAX

PLOTY DELUXE

GABIONOVÉ PLOTOVÉ VÝPLNĚ

OKENICOVÉ PLOTY

KOVOVÉ PLOTY KP

GARÁŽOVÁ A PRŮMYSLOVÁ VRATA

WWW.PLOTYMAX.CZ

REALIZACE PLOTŮ PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE  OVĚŘENÁ KVALITA ZA DOBRÉ CENY!



WWW.PLOTYMAX.CZ

OKENICOVÉ PLOTY

2



WWW.PLOTYMAX.CZ

OKENICOVÉ PLOTY
Seznamte se s trendem novodobé architektury.
Okenicové ploty reagují na potřeby našich zákazníků
a získávají na popularitě díky originálnímu stylu,
který ideálně zapadá do současné architektury. 
Okenicové ploty dokonale chrání majitele před 
okolními  vlivy  a  zajišťuje  ochranu soukromí . 

3



KOVOVÉ PLOTY KP 150 EXCELENT

KOVOVÉ PLOTY KP LINE

KOVOVÉ PLOTY KP VERTIKÁL

WWW.PLOTYMAX.CZ 4



PLOTY DELUXE KP 82
Moderní styl  kovových plotů zdůrazňuje jedinečný a neopakovatelný charakter plotu.
Lehkost designu a široký výběr barev umožňuje využití u stávajících nebo nových staveb.

WWW.PLOTYMAX.CZ 5



PLOTY DELUXE KP 82

KOMBINACE  PROVEDENÍ KP 82 A KP 82 ZERO 

WWW.PLOTYMAX.CZ 6



KOVOVÉ PLOTY KP 64

WWW.PLOTYMAX.CZ 7



KOVOVÉ PLOTY KP 25

WWW.PLOTYMAX.CZ 8



POVRCHOVÁ ÚPRAVA PLOTOVÝCH VÝPLNÍ
Všechny plotové systémy PLOTY .CZ se řadí do kategorie bezúdržbových plotů a to díky povrchové úpravě MAX
žárový zinek a prášková barva. Jedná se o maximálně odolnou povrchovou úpravu, která zajistí plotu ochranu 
na desítky let.
Základní barevné odstíny s hladkým povrchem nebo drobnou strukturou dodají plotu netradiční vzhled. 
Metalické a antické barvy dodají navíc vašemu plotu nádech originality.

Základní odstíny, nebo dle vzorníku RAL:

WWW.PLOTYMAX.CZ

LASEREM VYPALOVANÉ PLOTY
Moderní linie a styl laserem vypalovaných plotů dodá každému moderně řešenému domu jasný výraz. 
Tento design je díky svému velkoplošnému designu velice žádaný.

9



WWW.PLOTYMAX.CZ

PLOTOVÝ SYSTÉM - MAX
Plotový systém  využívá špičkovou technologii v oblasti spojování oceli tvarováním za studena MAX
a tím zabraňuje vytvoření potenciálních míst koroze. Technické možnosti  Vám pomohou vyřešit MAX
Vaše nové projekty nebo zrekonstruovat stávající oplocení.

10



WWW.PLOTYMAX.CZ

BEZÚDRŽBOVÉ ZÁBRADLÍ
Zábradlí na balkón nebo schodiště vám vyrábíme na míru. Barevné odstíny jsou totožné jako 
u bezúdržbových plotů. Stačí si jen vybrat mezi variantou průhlednou, méně průhlednou nebo  
okenicovou,  která  bude  chránit  vaše  soukromí.

ZÁBRADLÍ  DELUXE

OKENICOVÉ ZÁBRADLÍ

ZÁBRADLÍ V SYSTÉMU MAX

11



Vrata s elektrickými pohony od největšího českého výrobce DOORHAN. V široké nabídce provedení a barev.

WWW.PLOTYMAX.CZ

SEKČNÍ GARÁŽOVÁ A PRŮMYSLOVÁ VRATA S EL. POHONY

12



GABIONOVÉ  PLOTOVÉ VÝPLNĚ

OKENICOVÉ PLOTY

PLOTY DELUXE

WWW.PLOTYMAX.CZ

Ostrava - Mariánské Hory 810, 709 00 • tel.: 737 258 682 
mail: plotymax@plotymax.cz; vratovyservis@seznam.cz

PLOTY .CZ MAX
Vratový H - servis s.r.o. 

REALIZACE PLOTŮ PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE  OVĚŘENÁ KVALITA ZA DOBRÉ CENY!


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13

